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Palmarès CFOU 89,1 FM 
Pour la semaine du 

3-9 février 2014 

CFOU 89,1 FM’s Charts 
For the week of  

February 3-9, 2014 

 
Légende : TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

 
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 4 7 Rayon X Klô Pelgag L’alchimie des monstres (Abuzive) 
2 2 4 Vice étrange Ariel Fauve (indépendant) 
3 9 3 Cœurs de ciment Mardi noir Le grand réveil (Poulet Neige) 
4 10 8 Le corps est lourd On a créé un monstre La dérive(Slam Disques) 
5 20 2 Bonjour Tristesse Grenadine Grenadine (R. Musik) 
6 3 4 Rêver souvent Jimmy Hunt Maladie d’amour (Grosse Boîte) 
7 1 4 Tes yeux Monogrenade Composite (Bonsound)  
8 5 5 Ton cheval est mort Montreal Carnivores Jambes (indépendant) 
9 12 9 Adieu mes chats Jacquemort La montage de feu (Grosse Boîte) 

10 13 6 Mafia douce Pendentif Mafia douce (indépendant) 
11 14 8 Ton sac de natation Navet Confit Single (indépendant) 
12 6 4 Dédompter ton chien Rouge Pompier  Kevin Bacon (Slam Disques) 
13 19 2 Chemin en gravelle Simon Kearney  Simon Kearney EP (indépendant) 
14 8 4 Scaphandre David et les bois David et les bois (indépendant) 
15 7 3 Chérie je jappe Massicotte J’ai jamais su danser (Poulet Neige) 
16 18 7 La couleur des jours Audrey Emery Single (Indépendant) 
17 -- -- A l’abri du tempo David Marin Le choix de l’embarras (Simone) 
18 -- -- Ej Feel Zoom Radio Radio Ej Feel Zoom (Bonsound) 
19 -- -- Ça pue Pépé et sa guitare Engagé (Ste-4 Musique) 
20 -- -- Le Roi Soleil Mordicus Cri primal (L-A be) 

 
Top 20 anglophone / English Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 5 5 Chicken On Clark Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! (Hypo) 
2 7 4 Big Shot The Pack A.D. Do Not Engage (Netwerk) 
3 9 4 Love Dr. Dog B-Room (Anti-) 

4 10 7 Birthday Royal Canoe Today We’re Believers (Nevado) 
5 2 5 Willows Said The Whale Hawaii (self released)  
6 4 8 Confession to a Streetlight Mark Berube Russian Dolls (Bonsound) 
7 12 3 Built It About Marga (Poulet Neige) 
8 15 3 A Life Like This Balladur Balladur EP (Poulet Neige) 
9 20 2 The Wire Haim  Days Are Gone (Columbia) 

10 19 2 The New Illusion Sexy Mathematics Electronics (Self-released) 
11 1 7 Bridesmaids Cowpuncher  Ghost Notes (self-released) 
12 11 3 1983 Statue Park The Cities We Planned, The Cities We Made 

(Poulet Neige) 
13 18 2 Back in the Country June in the Fields June in the Fields (Fidelio) 
14 6 7 Going with You Sebastian Grainger Yours to Discover (Last Gang) 
15 14 4 Gravity  Trentemoller Lost (indépendant) 
16 16 3 Lover’s Suicide Dear Criminals Weapons (Poulet Neige) 
17 3 5 I Had Me A Girl The Civil Wars Bare Bones EP (Columbia) 
18 8 5 Muzzle Blast The Darcys Warring (Arts & Crafts) 
19 -- -- Whalesong Yamantaka//Sonic Titan Uzu (Paper Bag) 
20 -- -- She, Untamed Mode Moderne Occult Delight (Light Organ) 
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Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 5 5 Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! Hypo 
2 7 4 The Pack A.D. Do Not Engage Netwerk 
3 9 12 Dr. Dog B-Room  Anti- 
4 10 19 Royal Canoe Today We’re Believers Nevado 
5 2 23 Said The Whale Hawaii  Self released 
6 4 8 Mark Berube Russian Dolls Bonsound 
7 12 3 About Marga Poulet Neige 
8 15 3 Balladur Balladur EP Poulet Neige 
9 20 2 Haim  Days Are Gone Columbia 

10 19 2 Sexy Mathematics Electronics Self-released 
11 1 7 Cowpuncher  Ghost Notes Self-released 
12 11 3 Statue Park The Cities We Planned, The Cities We Made Poulet Neige 
13 18 12 June in the Fields June in the Fields Fidelio 
14 6 7 Sebastien Grainger Yours to Discover Last Gang 
15 14 4 Trentemoller Lost indépendant 
16 16 3 Dear Criminals Weapons Poulet Neige 
17 3 5 The Civil Wars Bare Bones EP Columbia 
18 8 15 The Darcys Warring Arts & Crafts 
19 -- -- Yamantaka//Sonic Titan Uzu Paper Bag 
20 -- -- Mode Moderne Occult Delight Light Organ 
21 17 9 Joben The New Religion Project Self-released 
22 22 19 Neko Case The Worse Things Get, The Harder I Fight… Anti- 
23 21 17 Basia Bulat Tall Tall Shadow Secret City 
24 23 8 Lucius Wildewoman Dine Alone 
25 13 9 Radical Face The Family Tree : The Branches Nettwerk 
26 26 10 Hana Lulu Keepsake Self-released 
27 24 19 Braids  Flourish//Perish  Flemish Eye 
28 27 21 Fur Trade Don’t Get Heavy Last Gang 
29 29 9 Tony Dekker Prayer of the Woods Nettwerk 
30 30 22 Austra Olympia  Paper Bag 

 
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 5 5 Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! Hypo 
2 7 4 The Pack A.D. Do Not Engage Netwerk 
3 10 19 Royal Canoe Today We’re Believers Nevado 

 
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 4 The Devin Townshend Project The Retinal Circus Hevy Devy 
2 -- -- Behemoth The Satanist Metal Blade 
3 2 6 Hell Curse and Chapter Nuclear Blast 
4 3 7 Epica Retrospect Nuclear Blast 
5 4 2 Hellrazer Operation Overlord Self released 
6 -- -- Monte Pittman The Power of Three Metal Blade 
7 7 16 Death Angel The Dream Calls For Blood Nuclear Blast 
8 5 12 Monster Magnet Last Patrol Napalm 
9 6 13 Motörhead Aftershock UDR Music 

10 -- -- Cynic Kindly Bent to Free Us Season of Mist 

 
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 4 Nomad Slang Ibrahim Maalouf Illusions (Mi’ster)  
2 2 3 Eva Angelique Kidjo feat. Asa Eve (Savoy)  
3 5 2 Kamyonèt Jjanice+ Pierrot Couleurs (Pasa Musik)  
4 - - Demissenou Mamani Keita Kanou (3D Family)  
5 3 6 Bonbon Zetwal Nathaie Natiembé Bonbon Zetwal (Sakifo Records)  

 


